EDITAL Nº 01/2023: SELEÇÃO

SIMPLIFICADA PARA O

PROGRAMA DE INTEGRAÇÃO

ENSINO-SERVIÇO DO COMPLEXO

HOSPITALAR SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL (SCMS)

PARA A UNIDADE HOSPITALAR

HOSPITAL DO CORAÇÃO (HC).

 A gerência do Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão

(DEPE), do Complexo Hospitalar santa casa de Misericórdia de

Sobral, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, vem

a público realizar a chamada Programa de Integração Ensino -

Serviço (PIES).

 Os alunos relacionados devem comparecer conforme

orientações abaixo:

Local: Auditório do DEPE - Hospital do Coração

Dia: 30/03/2023

Horário: 15hs

SETOR NUTRIÇÃO
NOME SETOR  CATEGORIA  SITUAÇÃO

LEIDIANE DA SILVA LOPES  NUTRIÇÃO NUTRIÇÃO 1º CLASSIFICADO

GLEICE CRISTIANE LOPES PADILHA NUTRIÇÃO NUTRIÇÃO 2º CLASSIFICADO

SETOR ALMOXARIFADO

FRANCISCO NATHANAEL DA SILVA SOUSA ALMOXARIFADO ENG. DE PRODUÇÃO 1º CLASSIFICADO

SETOR UTI

THAIS LIVIA RIBEIRO TEIXEIRA UTI ENFERMAGEM 1º CLASSIFICADO

GISLANE BEZERRA CARNEIRO UTI ENFERMAGEM 2º CLASSIFICADO

LAURA MARIA RODOLFO CASTRO MOURA UTI MEDICINA  1º CLASSIFICADO

LARISSA SILVA DE OLIVEIRA MATOS  UTI MEDICINA  2º CLASSIFICADO

THAIS TORRES BALBINO UTI MEDICINA  3º CLASSIFICADO

ANA LARISSA MARIANO UTI FISIOTERAPIA 1º CLASSIFICADO

FRANCISCO FELIPE LIMA GONÇALVES UTI FISIOTERAPIA 2º CLASSIFICADO

BRENDA JERÔNIMO DE ALBUQUERQUE UTI FISIOTERAPIA 3º CLASSIFICADO

DEBORA CARNEIRO GOMES  UTI FISIOTERAPIA 4º CLASSIFICADO

MARIA ISABEL ALBUQUERQUE MOTA UTI  FISIOTERAPIA 5º CLASSIFICADO

TALITA MARIA ARAUJO DE ABREU UTI FISIOTERAPIA 6º CLASSIFICADO

SETOR DEPE

JONH SAMPAIO FERREIRA DEPE ENFERMAGEM 1º CLASSIFICADO

SETOR ENFERMARIA

LUANA KELLY MENDES DA SILVA ENFERMARIA  ENFERMAGEM 1º CLASSIFICADO

MARIA ISABELLE BRITO ENFERMARIA  ENFERMAGEM 2º CLASSIFICADO

SETOR PRONTO ATENDIMENTO

JOSE OTACILIO SILVEIRA NETO PRONTO ATENDIMENTO  ENFERMAGEM 1º CLASSIFICADO

GEORGIA FONTENELE A DE VASCONCELOS PRONTO ATENDIMENTO  ENFERMAGEM 2º CLASSIFICADO

FRANCISCO BRENO MADEIRA NERI PRONTO ATENDIMENTO  ENFERMAGEM 3º CLASSIFICADO

BERGSON DO NASCIMENTO  PRONTO ATENDIMENTO  ENFERMAGEM 4º CLASSIFICADO

DANIELE PAULA ALVES  PRONTO ATENDIMENTO ENFERMAGEM 5º CLASSIFICADO

THALITA CORDEIRO DE LIMA LIBERATO PRONTO ATENDIMENTO  MEDICINA  1º CLASSIFICADO

CALEBE MATOS DE LIMA  PRONTO ATENDIMENTO  MEDICINA  2º CLASSIFICADO

ANASTASIO LOURENÇO TABOSA FILHO PRONTO ATENDIMENTO  MEDICINA  3º CLASSIFICADO

          Sobral, 24 de

março de 2023

___________________________
Lia Gomes da Frota Machado

Gerente do DEPE - HC